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Om Catena 
Catena är ett börsnoterat fastighetsbolag som genom samarbete och på ett hållbart sätt utvecklar och långsiktigt förvaltar effektiva 
logistikanläggningar. De strategiskt placerade fastigheterna försörjer Skandinaviens storstadsregioner och är anpassade för såväl 
dagens som morgondagens varuflöden. Det övergripande målet är att generera ett starkt kassaflöde från den löpande 
verksamheten för att möjliggöra en hållbar tillväxt och stabil avkastning. Fastigheterna hade ett totalt värde om 45 226 Mkr per den 
31 mars 2026. Catena-aktien handlas på NASDAQ Stockholm, Large Cap. 
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Catena har framgångsrikt genomfört en 
emission av 3,25 miljarder gröna obligationer 
Catena har, inom ramen för MTN-programmet, emitterat seniora icke-säkerställda 
gröna obligationslån om totalt SEK 3,25 miljarder med en löptid om två, tre och fem år. 

Obligationslånen fördelar sig på ett rörligt två års lån uppgående till 750 MSEK med räntevillkor 3-månaders 
STIBOR +0,75 procent, ett rörligt och ett fast tre års lån uppgående till 500 MSEK och 1,000 MSEK med 
räntevillkor STIBOR +0,93 procent och MS +0,93 procent samt ett rörligt fem års lån uppgående till 1,000 MSEK 
med räntevillkor 3-månaders STIBOR +1,23 procent. Emissionslikviden kommer att användas delvis till 
återbetalning av utestående obligationer med förfall juli 2026 och återbetalning av bryggfinansieringen som 
tidigare kommunicerats, allt i enlighet med Catenas gröna ramverk.  

- Det känns väldigt positivt att se marknadens förtroende och intresse för Catena i den svenska
obligationsmarknaden. Emissionen är i linje med Catenas finansieringsstrategi och vi ser fram emot att med
denna emission ytterligare bredda investerarbasen för Catena i obligationsmarknaden, säger Magnus Thagg
ekonomi- och finanschef på Catena.

Danske Bank, SEB och Swedbank har varit finansiella rådgivare i samband med obligationsemissionen. 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Magnus Thagg, Ekonomi- & Finanschef, Tel. 0704-25 90 33 magnus.thagg@catena.se 
Jörgen Eriksson, VD, Tel. 0730-70 22 42, jorgen.eriksson@catena.se  
Följ oss: catena.se / LinkedIn  
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